马安镇2024年迎春花市经营承包合同
甲方：惠州市惠城区马安经济发展总公司
乙方：

为做好马安镇2024年度迎春花市工作，按照公共资源交易平台网上竞价的结果，甲方同意马安镇迎春花市点由乙方承包经营，经甲、乙双方通过友好协商，本着平等互利的原则，为明确双方的权利义务，特订立本合同。

    乙方通过惠州市公共资源交易中心惠城分中心网上竞价系统竞拍，取得马安镇迎春花市点的承包经营权，该花市点（2024年度）的承包金额为人民币*万*仟*佰元（*.00）元。

乙方须在确定取得承包经营权（即中标）后3个工作日内与惠州市惠城区马安经济发展总公司签订本合同，逾期视为自动放弃承包经营权。签订本合同时乙方须将承包费一次性转至惠州市惠城区马安经济发展总公司指定账户。
一、甲方的义务

    甲方按照《惠城区2024年迎春花市及年货摆卖实施工作方案》要求，负责牵头组织马安镇2024年迎春花市工作领导小组成员单位履行好以下职责，确保乙方顺利组织好花市点的经营：

    1、甲方负责配合维护好花市的经营秩序，协助乙方做好场地临时供水、供电保障。
    2、综合行政执法队加强对花市点周边城市管理秩序的检查监督管理，确保活动有序进行。

3、协调辖区交警中队负责维护好花市周边道路的交通管理秩序，做好周边交通疏导工作；

    4、协调惠城供电局负责协助乙方完善花市供电，并对花市内供电设备及用电情况进行检查。

    5、协调供水有限公司负责协助乙方完善花市浇花、清洗等工作的供水。

    6、派出所、社会治安综合治理中心负责协助乙方维护花市治安秩序，并处置花市经营过程中的各类治安突发事件。

    二、乙方的权利

    1、有权在符合各项法律法规政策及相关规定的前提下独立开展花市内各摊档的对外招租活动，有权依据市场规律调节各摊档的对外招租价格，整个经营过程自负盈亏。

    2、在花市筹备和举办期内可以得到相关部门的支持和协助。

    三、乙方的义务

    乙方在花市筹备和经营期间必须严格遵循以下规定：

    1、花市点的经营区域严格限定在规定范围内进行（见附件）。

    2、花市点各类商品需在2024年1月20日后方可入市经营。花市经营期间，乙方需保证经营区内环境卫生整洁有序，尤其要做好花市点结束后的清洁工作，组织专业清洁工作队伍清理花市、年货摆卖点经营路段路面、两侧绿化带、人行通道，及花市经营过程中在周边产生的其他生活垃圾、遗弃商品垃圾。该工作须于在2024年2月9日20时前撤市完毕（重点是棚架拆除工作）。
    3、花市点内经营商品严格限定为鲜花、年桔、盆景等应节物品，严禁在花市点、年货摆卖点内经营国家法律法规规定明令禁止销售的物品，严禁在花市点内经营服装、奇石类商品、及其他易破损的陶瓷、烟花爆竹等易燃易爆类商品。

    4、乙方对外招商须严格遵守国家相关法律法规规定，要按照一户一合同的形式与商户签订合同，不得出现一档多租的情况。

    5、花市点经营期间，乙方是花市消防、安全等第一责任人。乙方需做好相应的治安、消防防护措施，需安排相应人员定期巡查，做好花市点、年货摆卖点内停车管理、秩序维护等工作。并严禁各花农、年货摆卖商在摊点生火造饭，使用电水壶、电热丝等高功率电器，避免发生安全事故。

    6、乙方在花市点筹备及经营过程中必须服从政府各职能部门的管理和指导，配合做好城市管理、交通、消防、环卫、供水、供电等工作。

7、乙方在花市点筹备及经营过程中产生的交通维护设置费、水、电费用由乙方承担。具体支付方式由乙方自行同辖区镇（街道）、供水供电部门约定。

    四、违约责任

     1、为保证乙方按照要求履行好本合同各项规定，本合同签订时乙方须缴纳履约保证金给惠州市惠城区马安经济发展总公司，履约保证金为花市、年货摆卖点预期均价总价壹拾伍万元整，合同期满，若乙方未违反相关规定，由惠州市惠城区马安经济发展总公司全额退还。如违反相关规定或损坏公用设施情况的，由惠州市惠城区马安经济发展总公司自履约保证金按规定扣除后退还乙方。

    2、若乙方违反本合同规定相应内容，甲方可依规定单方面废止本合同另行发包或按规定扣除不同额度履约保证金。

    （1）乙方在筹备或经营期间有损坏场地各项公用设施设备的，由双方协商确定维修方，维修费自履约保证金中扣除，不足部分由乙方承担。

    （2）乙方在花市点经营期间有违反各条款规定的，由甲方拍照取证，按以下要求扣除履约保证金。

(超区域经营的，按照每超40平方米扣除5%履约保证金累加；各花市点经营区域及档口尺寸见附图规定。

(超经营范围或经营时间，或者在花市点经营生火造饭的，按每档扣除5%履约保证金累加；乙方须责令取消商户经营资格。

(出现重大安全事故（一人负伤以上）的，相关责任由乙方承担并全额扣除履约保证金。

3，乙方须自觉遵守各项经营规定，诚信经营，否则将列入“黑名单”取消以后竞标迎春花市经营权资格。

五、合同如有未尽事宜，应由甲乙双方共同协商，作出补充规定。 补充规定与本合同具有同等效力。本合同发生争议时，双方应协商解决。协商不成的，交由市政府裁定。

六、合同自双方签订之日起生效，合同正本一式四份，双方各持两份（合同共5页）。

甲方（章）                      乙方（章）

代表人：                        代表人：

PAGE
1